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Az intézmény, mely nem a korral, hanem előtte halad
Mi, a Széchenyin nem csak hisszük, hanem tudjuk, hogy 
a haladás néha változásokkal jár. Víziónk, hogy olyan 
maradandó értéket teremtsünk határon belül, és azon 
túl, mely példaértékű a modern oktatásban.

A helyi és regionális gazdasági szereplőkkel szorosan 
együttműködve állítunk példát a jelenkor felsőoktatási 
intézményei számára, melyhez egyedülálló módon 
integráljuk az egyetemi gyökereinkhez a modern kor ipari 
és gazdasági lehetőségeit.

Ennek a stratégiai folyamatnak alapját szolgálja a megújult 
Széchenyi arculat, mellyel képesek vagyunk egyszerre 
sugallni múltat és jelent, stabilitást és lendületet, kötődést 
és felfedezést. Ez a mi utunk.

Az arculat kialakításában fő szempont volt, hogy egy 
egyedi struktúrát hozzunk létre. Az előzetes kutatásokat 
alapul véve, egy olyan szimbólumrendszert építettünk 
fel, amely csak a Széchenyi Egyetemre jellemző. Ennek 
eredménye egy változatos, jól alkalmazható, de mégis 
megjegyezhető, szerethető arculat.

SZÉCHENYI EGYETEM ARCULAT



AZ ARCULAT ALAPJAI 

EMBLÉMA ÉS A MINTA



1.	 Az embléma és a minta
1.1	 EMBLÉMA ARÁNYOSÍTÁSA
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Az embléma az egyetem tulajdonát képezi, ezért 
megváltoztatni, hozzátenni, vagy újrarajzolni TILOS. 
Minden felhasználásának teljes egészében a kötelező 
szabályok betartásával kell kel történnie!

Az embléma arányai:

Az X, az egy egység, ami a vonal vastagságával 
megeggyező magasságú.

VÉDETT TERÜLET
A logó emblémájából származtatott 11x távolság. 
Ezen a területen belül bármely grafikai, vagy 
tartalmi elem elhelyezése tilos.

1.	 Az embléma és a minta
1.1	 AZ EMBLÉMA ARÁNYOSÍTÁSA
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Az embléma az egyetem tulajdonát képezi, ezért 
megváltoztatni, hozzátenni, vagy újrarajzolni nem 
szabad. Minden felhasználásának teljes egészében a 
kötelező szabályok betartásával kell kel történnie!

Az embléma arányai:

Az X, az egy egység, ami a vonal vastagságával 
megeggyező magasságú.

VÉDETT TERÜLET
A logó emblémájából származtatott 11x távolság. 
Ezen a területen belül bármely grafikai, vagy 
tartalmi elem elhelyezése tilos.

1.	 Az embléma és a minta
1.1	 AZ EMBLÉMA ARÁNYOSÍTÁSA
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EGYÉB LOGÓ

EGYÉB LOGÓ

1.	 Az embléma és a logó
1.1	 AZ EMBLÉMA ARÁNYOSÍTÁSA

VÉDETT TERÜLET
A logó emblémájából származtatott 11x távolság. 
Ezen a területen belül bármely grafikai, vagy 
tartalmi elem elhelyezése tilos.
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A logó (arányait minden esetben megtartva) 
szabadon nagyítható, illetve kicsinyíthető 10 mm-
es minimális magasságig a mintán látható 
szerksztés szerint. A logó fekete-fehér változata 
használható nyomtatón, faxpapíron, vagy 
egyéb, kizárólag fekete szín előállítására képes 
reprodukciós eljárás esetén.

Tilos a logót bármilyen módon torzítani és tilos 
a logót bekeretezni! A logó az itt bemutatott 
változatoktól eltérő színben nem használható!

MINIMÁLIS MÉRET
A logó minimális mérete: 10 mm magas lehet a 
mintán látható szerkesztés szerint.

1.	 Az embléma és a minta
1.2	 AZ EMBLÉMA MÉRETE
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A legerősebb elem az arculatban mindig a színek 
alkalmazása. Egy nem verbális üzenet a felhasználók 
számára, ami erős karaktert ad a design elemeinek.

Főszín:
A legnagyobb arányban előforduló színek a főszínek. 
Ebből két változat van. A Főszín 1. a legkarakteresebb 
és a legnagyobb felületen előforduló szín. A legtöbb 
kiegészítő elem, a Főszín 2-ből tevődik össze.

1.	 Az embléma és a minta
1.3	 AZ EMBLÉMA SZÍNVILÁGA

FŐSZÍN 1

C: 100 M: 90 Y: 45 K: 45
R: 36 G: 41 B: 67
PANTONE 2768 C
# 242943

FŐSZÍN 2

C: 80 M: 0 Y: 20 K: 0
R: 80 G: 173 B: 201
PANTONE 3125 C
# 50ADC9
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Szín alkalmazások
A logó alap megjelenítésénél a két színből álló, nem 
tónusos alkalmazás lehetséges. Lehetőség van az 
emblémát sötét környezetben negatívban használni, 
de ebben az esetben figyelembe kell venni az 
embléma és a háttér színére vonatkozó előírásokat.

Az arculati színektől eltérő háttéren is (amely 
lehet szín, fotó, vagy grafika) megjelenhet a fehér 
színű logó, amennyiben a háttér tónuserőssége 
meghaladja az 50%-ot.

Színes

Monokróm

Negatív Negatív 50% szürke

Színes negatív 1.

Színes negatív 2.

1.	 Az embléma és a minta
1.4	 ALKALMAZHATÓ SZÍNVARIÁCIÓK

Monokróm alkalmazás
A logó megjelenítésénél az egyszínű, nem 
tónusos alkalmazás lehetséges. Lehetőség van 
az emblémát sötét környezetben negatívban 
használni, de ebben az esetben figyelembe kell 
venni az embléma és a háttér színére vonatkozó 
előírásokat.

Az arculati színektől eltérő háttéren is (amely 
lehet szín, fotó, vagy grafika) megjelenhet a fehér 
színű logó, amennyiben a háttér tónuserőssége 
meghaladja az 50%-ot.

12



Tilos az embléma elforgatása, rossz arányok, és 
torzítás használata, a helytelen színhasználat, 
az alapembléma és az egyszerűsített embléma 
körvonalas használata, a helytelen méretű 
megjelenítés, a szimbólum és a logótípia helytelen 
viszonya, ezek különválasztása, a helytelen tipográfia 
használata és zavaros kép használata háttérként. 
Valamint tilos arculati környezetben a logó 
elhelyezési szabályai által meghatározott biztonsági 
területen belül, objektumot elhelyezni!

1.	 Az embléma és a minta
1.5	 AZ EMBLÉMA TILTÁSA
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Montserrat Light

Aa, Áá, Bb, Cc, Dd, Ee, Éé, Ff, Gg, Hh, Ii, Íí, Jj, 
Kk, Ll, Mm, Nn, Oo, Óó, Öö, Őő, Pp, Qq, Rr, 
Ss, Tt, Uu, Úú, Üü, Űű, Vv, Ww, Xx, Yy, Zz
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ? ! . , : ; % „ + / = ( )

Montserrat Medium

Aa, Áá, Bb, Cc, Dd, Ee, Éé, Ff, Gg, Hh, Ii, Íí, Jj, 
Kk, Ll, Mm, Nn, Oo, Óó, Öö, Őő, Pp, Qq, Rr, 
Ss, Tt, Uu, Úú, Üü, Űű, Vv, Ww, Xx, Yy, Zz
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ? ! . , : ; % „ + / = ( )

Montserrat Bold

Aa, Áá, Bb, Cc, Dd, Ee, Éé, Ff, Gg, Hh, Ii, Íí, Jj, 
Kk, Ll, Mm, Nn, Oo, Óó, Öö, Őő, Pp, Qq, Rr, 
Ss, Tt, Uu, Úú, Üü, Űű, Vv, Ww, Xx, Yy, Zz
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ? ! . , : ; % „ + / = ( )

Tahoma Regular

Aa, Áá, Bb, Cc, Dd, Ee, Éé, Ff, Gg, Hh, Ii, Íí, Jj, 
Kk, Ll, Mm, Nn, Oo, Óó, Öö, Őő, Pp, Qq, Rr, Ss, 
Tt, Uu, Úú, Üü, Űű, Vv, Ww, Xx, Yy, Zz
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ? ! . , : ; % „ + / = ( )

Tahoma Bold

Aa, Áá, Bb, Cc, Dd, Ee, Éé, Ff, Gg, Hh, Ii, Íí, Jj, 
Kk, Ll, Mm, Nn, Oo, Óó, Öö, Őő, Pp, Qq, Rr, Ss, 
Tt, Uu, Úú, Üü, Űű, Vv, Ww, Xx, Yy, Zz
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ? ! . , : ; % „ + / = ( )

AaBbCc01234

AaBbCc01234

Elsődleges betűtípus

A modern Montserrat betűtípus bold változatát 
használjuk a logó Széchenyi Egyetem szövegrészének 
megalkotásában. Emellett alkalmazható még 
díszítésekhez, fejezetcímekhez, alcímekhez. Váltakozó 
vonalvastagsága miatt használata táblázatok, műszaki 
paraméterek szövegéhez nem javasolt.

A logótípia többi szövegrészéhez a Montserrat Light 
betűtípusát használjuk. A betűtípus változatai bármely 
rendszeren alapértelmezésben megtalálhatók, ezért 
használata célszerű, stílusa pedig a jól olvashatóság 
miatt előnyös. Alkalmazása szövegtörzsek, elektronikus 
levelezések, prezentációs anyagok, táblázatok, 
matricák, hirdetések, táblák, molinók, egyéb 
arculathordozók szövegéhez javasolt.

Másodlagos betűtípus

A Széchenyi Egyetem arculati betűcsaládja a 
Montserrat. Minden nyomdai úton előállított anyagot 
ezzel a típussal kell készíteni. A napi nyomtatott és 
elektronikus levelezés során, valamint az elektronikus 
előállítású nyomtatványok esetén megengedett a 
Tahoma betűtípus használata. 

A Montserrat vagy Tahoma betűtípusokon kívül 
bármely más fontkészlet használata tilos!

1.	 Az embléma és a minta
1.6	 AZ EMBLÉMA BETŰTÍPUSA
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AHJK

ESK

MÉK AK

GIVK

MK

DFK

KGYK ÉÉKK

1.	 Az embléma és a minta
1.7	 EMBLÉMA ÉS A KAROK MEGJELENÍTÉSE
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FŐSZÍN 1

C: 100 M: 90 Y: 45 K: 45
R: 36 G: 41 B: 67
PANTONE 2768 C
# 242943

AK

C: 100 M: 10 Y: 100 K: 0
R: 42 G: 140 B: 70
PANTONE 355 C
# 2A8C46

DFK

C: 0 M: 25 Y: 85 K: 0
R: 238 G: 195 B: 68
PANTONE 123 C
# EEC344

FŐSZÍN 2

C: 80 M: 0 Y: 20 K: 0
R: 80 G: 173 B: 201
PANTONE 3125 C
# 50ADC9

ESK

C: 0 M: 100 Y: 80 K: 15
R: 172 G: 17 B: 43
PANTONE 186 C
# AC112B

GIVK

C: 50 M: 0 Y: 100 K: 0
R: 161 G: 192 B: 56
PANTONE 376 C
# A1C038

KGYK

C: 90 M: 40 Y: 0 K: 0
R: 53 G: 122 B: 190
PANTONE 7461 C
# 357ABE

AHJK

C: 10 M: 0 12: 16 K: 27
R: 183 G: 178 B: 172
PANTONE WARM GRAY C
# B7B2AC

MK

C: 60 M: 65 Y: 0 K: 0
R: 119 G: 101 B: 166
PANTONE 7676 C
# 7765A6

ÉÉKK

C: 10 M: 50 Y: 100 K: 20
R: 174 G: 121 B: 29
PANTONE 139 C
# AE791D

MÉK

C: 0 M: 60 Y: 100 K: 0
R: 214 G: 124 B: 28
PANTONE 716 C
# D67C1C

1.	 Az embléma és a minta
1.8	 KARI SZÍNEK

KIEGÉSZÍTŐ SZÍN

C: 0 M: 0 Y: 0 K: 20
R: 217 G: 217 B: 217
PANTONE COOL GRAY 1 C
# D9D9D9
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1.	 Az embléma és a minta
1.9	 SORMINTÁK
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1.	 Az embléma és a minta
1.10	EGYÉB KIEGÉSZÍTŐ ELEMEK

kettős félkör

emblémából származtatott elemek

vonal

sormintából származtatott elemek

18



19

SZÉCHENYI EGYETEM ELEMEI

LEVÉLPAPÍR



Megszólítás!

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Mauris eu odio ligula, at pretium tellus. Proin felis lacus, interdum tinci-

dunt pretium non, gravida sit amet arcu. Mauris eget justo purus, sit amet interdum lacus. Nunc adipiscing consequat tristique. 

Ut s ollicitudin t ristique c ongue. Nam i d sapien t ortor. Mauris pretium varius f elis a a liquet. Praesent vitae sapien quam, quis 

dignissim metus. Integer mollis nunc sed justo tempor in tincidunt libero pharetra. Suspendisse ac neque eget ipsum bibendum 

rhoncus vel tristique purus.

Praesent dictum velit justo, vel tincidunt arcu. Fusce molestie dignissim arcu sed placerat. Integer porta, purus non pellentesque 

eleifend, tellus velit bibendum dui, a sodales nunc nulla vel metus. Fusce sit amet libero ante. Cras at dui eu mauris scelerisque 

venenatis. Fusce sed elit tempus nisi pharetra sagittis ac vel dui. Nulla eget ligula eget mi tempor quis quis lacus. Nam a nulla 

quam, vel mollis lectus. Donec mollis turpis eget mauris bibendum ac dictum ipsum imperdiet.

Nullam sit amet auctor urna. Sed non justo nec leo iaculis congue sit amet sit amet arcu. Pellentesque porttitor dictum leo, vi-

tae dapibus turpis commodo non. Sed aliquam odio in erat vehicula et tincidunt ligula ornare. Nam feugiat justo in odio auctor 

blandit. Vestibulum mauris tellus, dapibus eget vulputate sed, adipiscing et purus. Aliquam erat volutpat. Vivamus scelerisque 

ultricies fringilla. Cras vitae luctus orci. Nulla faucibus tempus ligula, ut congue diam condimentum id. Vivamus in augue arcu. 

Pellentesque leo leo, convallis vitae egestas et, molestie sit amet eros. Aliquam erat volutpat.

Kelt: Győr, 2019. Lorem 15.

Tárgy:

feladó:
[beosztása]
[közvetlen szervezeti egység]

címzett:
[beosztás]
[cég neve]
[irányítószám, város]
[utca, házszám]

Intézményi azonosító:
ügyintéző:
iktatószám:

EGYÉB 
LOGÓ

EGYÉB 
LOGÓ

SZERVEZETI EGYSÉG FELIRATTAL

  9026 Győr, Egyetem tér 1. 9007 Győr, Pf. 701      +36 96 503 440      +36-96-503-440      info@sze.hu      http://uni.sze.hu

Minta Zoltán
titulus

16 97 81 16

18

14

14

14

16

19

34

29

25

4

5

5

100

A levélpapír formai elemeiben visszaköszön a minimalista 
elegancia és letisztultság. A mellékelt „Word” dokumentum 
alkalmas a mintaoldalak elkészítéséhez. A megfelelő 
betűstílusok alkalmazásával szellős, tetszetős levelek, 
árajánlatok, faxok vagy bármilyen hivatalos dokumentum 
készülhet. Az embléma a levélsablon bal felső sarkában, 
kiemelt pozícióban helyezkedik el, míg a lábjegyzetben az 
egyetem adatai szerepelnek. 

Méret: Standard A/4 (210x297 mm)

2.	 Széchenyi Egyetem elemei
2.1	 LEVÉLPAPÍR MÉRETEZÉSE

Cégadatok: Tahoma Bold/Regular, 8/12 pt, betű színe: 90% Black

Cím: Tahoma Regular, 12/14,4 pt, betű színe: 90% Black

Szöveg: Tahoma Regular, 9/14,4 pt, betű színe: 90% Black

Aláírás név: Tahoma Bold, 10/12, betű színe: 90% Black

Aláírás titulus: Tahoma Regular, 8/11, betű színe: 90% Black

Cégnév: Tahoma Bold, 8/11 pt, betű színe: 90% Black

Elérhetőség: Tahoma Regular, 7/11 pt, betű színe: 90% Black

Ikonok: Főszín 2: C: 80 M: 0 Y: 20 K: 0

A levélpaíron belül lehetőség van táblázat szerkesztésére is. 
Az arculati szabályokat figyelembe véve, a kötött színek, betűk 
alkalmazásával. 

A levélpapír kifutós grafikai elemeket nem tartalmaz.  

A méretek milliméterben vannak megadva.
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EGYÉB 
LOGÓ

EGYÉB 
LOGÓ

SZERVEZETI EGYSÉG FELIRATTAL

 9026 Győr, Egyetem tér 1. 9007 Győr, Pf. 701.  

 +36 96 503 440      +36 96 503 440      info@sze.hu      http://uni.sze.hu

Megszólítás!

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Mauris eu odio ligula, at pretium tellus. Proin felis lacus, interdum tinci-

dunt pretium non, gravida sit amet arcu. Mauris eget justo purus, sit amet interdum lacus. Nunc adipiscing consequat tristique. 

Ut s ollicitudin t ristique c ongue. Nam i d sapien t ortor. Mauris pretium varius f elis a a liquet. Praesent vitae sapien quam, quis 

dignissim metus. Integer mollis nunc sed justo tempor in tincidunt libero pharetra. Suspendisse ac neque eget ipsum bibendum 

rhoncus vel tristique purus.

Praesent dictum velit justo, vel tincidunt arcu. Fusce molestie dignissim arcu sed placerat. Integer porta, purus non pellentesque 

eleifend, tellus velit bibendum dui, a sodales nunc nulla vel metus. Fusce sit amet libero ante. Cras at dui eu mauris scelerisque 

venenatis. Fusce sed elit tempus nisi pharetra sagittis ac vel dui. Nulla eget ligula eget mi tempor quis quis lacus. Nam a nulla 

quam, vel mollis lectus. Donec mollis turpis eget mauris bibendum ac dictum ipsum imperdiet.

Nullam sit amet auctor urna. Sed non justo nec leo iaculis congue sit amet sit amet arcu. Pellentesque porttitor dictum leo, vi-

tae dapibus turpis commodo non. Sed aliquam odio in erat vehicula et tincidunt ligula ornare. Nam feugiat justo in odio auctor 

blandit. Vestibulum mauris tellus, dapibus eget vulputate sed, adipiscing et purus. Aliquam erat volutpat. Vivamus scelerisque 

ultricies fringilla. Cras vitae luctus orci. Nulla faucibus tempus ligula, ut congue diam condimentum id. Vivamus in augue arcu. 

Pellentesque leo leo, convallis vitae egestas et, molestie sit amet eros. Aliquam erat volutpat.

Kelt: Győr, 2019. Lorem 15.

Tárgy:

feladó:
[beosztása]
[közvetlen szervezeti egység]

címzett:
[beosztás]
[cég neve]
[irányítószám, város]
[utca, házszám]

Intézményi azonosító:
ügyintéző:
iktatószám:

Minta Zoltán
titulus

16 97 81 16

18

14

14

14

16

19

34

29

21

4

3

5

6

100

EGYÉB 
LOGÓ

EGYÉB 
LOGÓ

SZERVEZETI EGYSÉG FELIRATTAL

 9026 Győr, Egyetem tér 1. 9007 Győr, Pf. 701.  

 +36 96 503 440      +36 96 503 440      info@sze.hu      http://uni.sze.hu

Megszólítás!

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Mauris eu odio ligula, at pretium tellus. Proin felis lacus, interdum tinci-

dunt pretium non, gravida sit amet arcu. Mauris eget justo purus, sit amet interdum lacus. Nunc adipiscing consequat tristique. 

Ut s ollicitudin t ristique c ongue. Nam i d sapien t ortor. Mauris pretium varius f elis a a liquet. Praesent vitae sapien quam, quis 

dignissim metus. Integer mollis nunc sed justo tempor in tincidunt libero pharetra. Suspendisse ac neque eget ipsum bibendum 

rhoncus vel tristique purus.

Praesent dictum velit justo, vel tincidunt arcu. Fusce molestie dignissim arcu sed placerat. Integer porta, purus non pellentesque 

eleifend, tellus velit bibendum dui, a sodales nunc nulla vel metus. Fusce sit amet libero ante. Cras at dui eu mauris scelerisque 

venenatis. Fusce sed elit tempus nisi pharetra sagittis ac vel dui. Nulla eget ligula eget mi tempor quis quis lacus. Nam a nulla 

quam, vel mollis lectus. Donec mollis turpis eget mauris bibendum ac dictum ipsum imperdiet.

Nullam sit amet auctor urna. Sed non justo nec leo iaculis congue sit amet sit amet arcu. Pellentesque porttitor dictum leo, vi-

tae dapibus turpis commodo non. Sed aliquam odio in erat vehicula et tincidunt ligula ornare. Nam feugiat justo in odio auctor 

blandit. Vestibulum mauris tellus, dapibus eget vulputate sed, adipiscing et purus. Aliquam erat volutpat. Vivamus scelerisque 

ultricies fringilla. Cras vitae luctus orci. Nulla faucibus tempus ligula, ut congue diam condimentum id. Vivamus in augue arcu. 

Pellentesque leo leo, convallis vitae egestas et, molestie sit amet eros. Aliquam erat volutpat.

Kelt: Győr, 2019. Lorem 15.

Tárgy:

feladó:
[beosztása]
[közvetlen szervezeti egység]

címzett:
[beosztás]
[cég neve]
[irányítószám, város]
[utca, házszám]

Intézményi azonosító:
ügyintéző:
iktatószám:

Minta Zoltán
titulus

16 97 81 16
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14
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2.	 Széchenyi Egyetem elemei
2.2	 LEVÉLPAPÍR SZÍNVARIÁCIÓK
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LEVÉLPAPÍR
VERZIÓ V1 LÁTVÁNYTERV
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LEVÉLPAPÍR
VERZIÓ V2 LÁTVÁNYTERV
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LEVÉLPAPÍR
VERZIÓ V3 LÁTVÁNYTERV
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SZÉCHENYI EGYETEM ELEMEI

NÉVJEGYKÁRTYA



3.	 Széchenyi Egyetem elemei
3.1	 NÉVJEGYKÁRTYA FEKVŐ VERZIÓK

Névjegykártya: Kétnyelvű változat.  
Egyik oldal magyar nyelvű, a másik oldal angol nyelvű.

Név: Montserrat Medium, 10/12 pt, betű színe: 90% Black

Titulus: Montserrat Light betűméret 7/10 pt, betű színe: 90% Black

Kari megnevezés: Montserrat Light, 5/6 pt, betű színe: C: 80, M: 0, Y: 20, K: 0)

Adatok: Montserrat Light, 6/11,6 pt, betű színe: 90% Black

Elvalasztó vonal: az adott Kar színe

Ikonok: Főszín 2: C: 80, M: 0, Y: 20, K: 0

Az egyetemi névjegy fekvő formátumú, teljes mérete 90x50 mm
Az arányméretek milliméterben vannak megadva.

A névjegykártya kialakítása a már meglévő irányelvek alapján 
készül. Kétnyelvű verziója is létezik, ahol az egyik oldal magyar 
nyelvű a másik pedig a angol nyelvű.

Az elején a logó negatív formában szerepel, alatta az adatok 
pedig fehér alapon olvashatóak. A hátoldalon a QS logók 
középre rendezve egymás mellett helyezkednek el, amennyiben 
egynyelvű a névjegykártya.

Megjelenése esztétikus, letisztult, praktikus, elkészítése és 
szerkesztése a mellékelt minta alapján történik. 
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Ablonczyné Dr. Habil 
Mihályka Lívia PhD
DÉKÁNHELYETTES

Gépészmérnöki, Informatikai  
és Villamosmérnöki Kar

9026 Győr, Egyetem tér 1.

+36 30 123 4567 
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NÉVJEGYKÁRTYA FEKVŐ VERZIÓ
EGY NYELVŰ, KÉTOLDALAS LÁTVÁNYTERV
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NÉVJEGYKÁRTYA FEKVŐ VERZIÓ
KÉT NYELVŰ, KÉTOLDALAS LÁTVÁNYTERV
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3.	 Alap arculati alapelemek
3.2	 NÉVJEGYKÁRTYA ÁLLÓ VERZIÓK

Névjegykártya: Kétnyelvű változat.  
Egyik oldal magyar nyelvű, a másik oldal angol nyelvű.

Név: Montserrat Medium, 10/12 pt,  
betű színe: 90% Black

Titulus: Montserrat Light betűméret 7/10 pt,  
betű színe: 90% Black

Kari megnevezés: Montserrat Light, 6/8 pt,  
betű színe: C: 80, M: 0, Y: 20, K: 0

Adatok: Montserrat Light, 6/10 pt,  
betű színe: 90% Black

Elvalasztó vonal: az adott Kar színe

Ikonok színe: C: 80, M: 0, Y: 20, K: 0

Az egyetemi névjegy álló formátumú, teljes mérete 90x50 mm
Az arányméretek milliméterben vannak megadva.

Gépészmérnöki, Informatikai  
és Villamosmérnöki Kar

9026 Győr, Egyetem tér 1.

+36 30 123 4567 

+36 96 503 400

+36 96 503 401

minta.zoltan@sze.hu

uni.sze.hu

Ablonczyné Dr. Habil 
Mihályka Lívia PhD
DÉKÁNHELYETTES
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A névjegykártya kialakítása a már meglévő irányelvek alapján 
készül. Kétnyelvű verziója is létezik, ahol az egyik oldal magyar 
nyelvű a másik pedig a angol nyelvű.

Az elején a logó negatív formában szerepel, alatta az adatok 
pedig fehér alapon olvashatóak. A hátoldalon a QS logók középre 
rendezve egymás alatt helyezkednek el, amennyiben egynyelvű 
a névjegykártya.

Megjelenése esztétikus, letisztult, praktikus, elkészítése és 
szerkesztése a mellékelt minta alapján történik. 
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NÉVJEGYKÁRTYA ÁLLÓ VERZIÓ
EGY NYELVŰ, KÉTOLDALAS LÁTVÁNYTERV
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NÉVJEGYKÁRTYA ÁLLÓ VERZIÓ
KÉT NYELVŰ, KÉTOLDALAS LÁTVÁNYTERV
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SZÉCHENYI EGYETEM ELEMEI

JEGYZETTÖMB



A jegyzettömb formai elemei követik az egyéb nyomtatott 
kommunikációs eszközök megjelenését. Az embléma 
a jegyzettöm bal felső sarkában, kiemelt pozícióban 
helyezkedik el, míg mellette az egyetem adatai szerepelnek 
két nyelven. A jegyzettömbnél megjelennek a mindenkori 
arculati elemek, ami két színváltozatban szerepelnek, 
egy szürkeárnyalatos és egy színes, ami a láblécében 
különbözik egymástól. Felosztása a szabványnak megfelelő, 
négyzetrácsos, 4x4 mm-es osztás. 

Méret: Standard A/5 (148x210 mm)

4.	 Széchenyi Egyetem elemei
4.1	 JEGYZETTÖMB MÉRETEZÉSE

Cégnév: Montserrat Medium, Light, 6/10 pt, betű színe: 90% Black

Elérhetőség: Montserrat Light, 6/8 pt, betű színe: 90% Black

Ikonok: Főszín2: C: 80, M: 0, Y: 20, K: 0

A jegyzettömb kifutós grafikai elemeket nem tartalmaz.  

Az arányméretek milliméterben vannak megadva.

Széchenyi István Egyetem 9026 Győr, Egyetem tér 1.

Széchenyi István University H-9026 Győr, Egyetem tér 1.

 +36 96/503-400      sze@sze.hu     http://uni.sze.hu
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Széchenyi István Egyetem 9026 Győr, Egyetem tér 1.

Széchenyi István University H-9026 Győr, Egyetem tér 1.

 +36 96/503-400      sze@sze.hu     http://uni.sze.hu
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4.	 Széchenyi Egyetem elemei
4.2	 JEGYZETTÖMB SZÍNVARIÁCIÓK

Négyszín nyomás verzió1 Négyszín nyomás verzió2 Egyszín nyomás verzió
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JEGYZETTÖMB
SZÍNVARIÁCIÓK
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SZÉCHENYI EGYETEM ELEMEI

OKLEVÉL



Minta Zoltán
titulus

Példa Mária
titulus

OKLEVÉL
Haruptatibus doluptate optatur aut laut accatur 

con rerernat offi ci corem Num idelibus faum

Haruptatibus

Haruptatibus doluptate optatur aut 
laut accatur, offi ci corem antiunt

Győr, 2019. lorem 22.

evenda nist, sum fugitias dolecto est.

Neque Nulparum Evenda

60 150

19

14

14

27

37

33

41

34

13

20

13

27
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Az oklevél formai elemei követik az egyéb nyomtatott 
kommunikációs eszközök megjelenését. Felépítését nézve 
bal oldalon egy függőleges csík látható, ami az egyetemi 
arculat kiegészítő eleme. A karokat a hozzájuk integrált 
színnel különböztetjük meg a függőleges csíknál a mellékelt 
minta alapján Az embléma az oklevél közepén, kiemelt 
pozícióban helyezkedik el. A tagolása az alábbi minta 
alapján történik. 

Méret: Standard A/4 (210x297 mm)

5.	 Széchenyi Egyetem elemei
5.1	 OKLEVÉL MÉRETEZÉSE

Cégnév: Montserrat Medium, Light, 6/10 pt, betű színe: 90% Black

Elérhetőség: Montserrat Light, 6/8 pt, betű színe: 90% Black

Ikonok: Főszín 2: C: 80, M:0, Y: 20, K: 0

A méretek milliméterben vannak megadva.

38



5.	 Széchenyi Egyetem elemei
5.2	 OKLEVÉL SZÍNVARIÁCIÓK
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OKLEVÉL
ÁLTALÁNOS EGYETEMI  
LÁTVÁNYTERV
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OKLEVÉL
KARI SZÍNVERZIÓ  
LÁTVÁNYTERV
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SZÉCHENYI EGYETEM ELEMEI

PREZENTÁCIÓ



Az előre elkészített prezentációs sablon Microsoft PowerPoint 
programra készült. A sablon az arculat formai jegyeit hordozza 
magán, követve a nyomdai anyagokat. A sablon színei és arculati 
elemei nem zavarják a dia tartalmát. Az embléma a prezentáció 
bal felső sarkában kiemelt pozícióban helyezkedik el. A tagolása 
az alábbi minta alapján történik. A slide-ok tartalmi részében 
lehetőség van szöveg elhelyezésére, továbbá a hasábos felosztás 
segítségével képekkel, diagramokkal illusztrálható bemutató is 
szerkeszthető. Kétféle színváltozatban használható a sablon, ami a 
fejléc és lábléc színében karakteresen elkülönül egymástól. 

Méret: (4:3) 254x19,05 mm 

6.	 Széchenyi Egyetem elemei
6.1	 PREZENTÁCIÓ NYITÓOLDAL 
	 MÉRETEZÉSE

Minta 1 

Fejezetcím: Tahoma Bold, 40/48 pt,   
betű színe sötétkék: R: 36 G: 41 B: 67, #242943  
betű színe világoskék: R: 7 G: 185 B: 217, #07B9D9

Alcím: Tahoma Regular, 14/16,8 pt, betű színe: 90% Black

Lábléc: Tahoma Regular, 9/12 pt, betű színe: 60% Black

Minta 2

Kiscím: Tahoma Regular, 22/28 pt, betű színe: 90% Black

Szöveg: Tahoma Regular, 10/14 pt, betű színe: 90% Black

Szöveg kiemelés: Tahoma Bold, 10/14 pt, betű színe: 90% Black

Felsorolás: Tahoma Regular, 10/14 pt, betű színe: 90% Black

Felsorolás bullet színe: R: 7 G: 185 B: 217, #07B9D9

Lábléc: Tahoma Regular, 9/12 pt, betű színe: 60% Black

5. FEJEZET

Lent minulparit, que incia il inum cus
laspele ssunt ut dit laut offic tem quis et

DOLOR SIT AMET

1  |  ET IS ET QUIA DOLENT ES ALICID QUASPED
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20 px
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7 mm/
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7 mm/
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5 mm/
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49 px

15 mm/
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14 mm/
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19,05 mm/
540 px

9 mm/
25 px

8 mm/
23 px

55,5 mm/
158 px

4  |  ET IS ET QUIA DOLENT ES ALICID QUASPED

LENT MINULPARIT, QUE INCIA IL INUM CUS LASPELE  
SSUNT UT DIT LAUT OFFIC TEM QUIS ET

Utes nus, atur, comnimi nctiusae. Et officia erchili tatent aut abore nesed que voles conseque sus, utem quaecto is dem. Unt, to moles eosti 
velendanditi alitame cusciti doluptas qui consed molorepudio volorereris etus adis ea quiat omnihilique nonsent. Lorrovitatis non conseditiis 
esequia ius nisimi, ullanih iliquat iberestis eaquam voluptatem hic tem quisquaepedi aut excearum cum etur? Quiam senia consequam, sit 
aut et late natet eturibus:

  Laspele ssunt ut dit laut offic tem quis et Equod mosapid itaquo dolupitas aborentur tiundandae disquo inum int volore atia de deliaspit 
vel illati corecepudae.

  Et is et quia dolent es alasped eosto quam, viduntem. Busci occusaperro es net est fugiasi apid modit etus, sequate caturem dus escit 
autem

  Cupta eost vid millaboresci rehendelent in reperfe rnatem con nonsequas vel is abo. Nem etur, sinvelitas doloreptat. Cerisit expellanto 
beataep tatesti soluptatet ommodiciaero quiasperest id que comnis et quiatum coris aut quiaes dolorum et, as non con cumquia corit 
quiae simendel mo everat illectis doloreiunt.

Ullisque voluptatur? Quisitibus voluptibus.
Laciliqui alitior aditam rectotatur asperundist, ilique dolupta volutatur ad es dis as coriosae porpore comnistilique nonsent. Lorrovitatis 

non conseditiis esequia ius nisimi, ullanih iliquat iberestis eaquam voluptatem hic iatemped utatibus et volupitas dolor aut pla et aut latiasi 
bereri imi, sit omnimil et volor si totatiisint, utemporum.

Ihicae nos et lant oditatur, exernatur serit ute consed ende est offic tem sit, qui ad feratium asperatio ilicatem sed quo et 
fugia dolorpo ssectia consece scipsa labore re.
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85 mm/
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5 mm/
14 px

7 mm/
20 px
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20 px

12 mm/
34 px

7 mm/
20 px

156 mm/442 px 98 mm/278 px

19,05 mm/
540 px

254 mm/720 px

A méretek milliméterben és pixelben is meg vannak adva.
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  Lorem Ipsum is simply dummy text

  The printing and typesetting

  Lorem Ipsum has

  Been the industry’s standard dummy 
text ever since the 1500s, 

  When an unknown printer took

  Scrambled it to make a type 
specimen

  Book it has survived not

  Lorem Ipsum is simply dummy text

  The printing and typesetting

  Lorem Ipsum has

  Been the industry’s standard dummy 
text ever since the 1500s, 

  When an unknown printer took

  Scrambled it to make a type 
specimen

  Book it has survived not

  Lorem Ipsum is simply dummy text

  The printing and typesetting

  Lorem Ipsum has

  Been the industry’s standard dummy 
text ever since the 1500s, 

  When an unknown printer took

  Scrambled it to make a type 
specimen

  Book it has survived not

SIMPLY DUMMY   

DOLOR SIT AMET

2  |  ET IS ET QUIA DOLENT ES ALICID QUASPED
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DOLOR SIT AMET

3  |  ET IS ET QUIA DOLENT ES ALICID QUASPED
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6.	 Széchenyi Egyetem elemei
6.2	 PREZENTÁCIÓ BELSŐOLDALAK
	 MÉRETEZÉSE

Minta 3

Felcím: Tahoma Regular, 14/16,8 pt,  
betű színe: R: 7 G: 185 B: 217, #07B9D9

Kiscím: Tahoma Regular, 21,5/26,5 pt, betű színe: 90% Black

Felsorolás: Tahoma Regular, 11/14 pt, betű színe: 90% Black

Felsorolás bullet színe: R: 7 G: 185 B: 217, #07B9D9

Lábléc: Tahoma Regular, 9/12 pt, betű színe: 60% Black

Minta 4

Felcím: Tahoma Regular, 14/16,8 pt,  
betű színe: R: 7 G: 185 B: 217, #07B9D9

Kiscím: Tahoma Regular, 21,5/26,5 pt, betű színe: 90% Black

Táblázat: Tahoma Regular, 10/13 pt 
táblázat színe: R: 7 G: 185 B: 217, #07B9D9  
100%-40% lefedettségig betű színe: 90% Black

A méretek milliméterben és pixelben is meg vannak adva.

Az alábbi minták a prezentáció belső oldalainak 
elrendezésére mutatnak példákat. 
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6.	 Széchenyi Egyetem elemei
6.3	 PREZENTÁCIÓ SZÍNVARIÁCIÓK ÉS OLDALTERVEK
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PREZENTÁCIÓ
VERZIÓ V1 LÁTVÁNYTERV
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PREZENTÁCIÓ
VERZIÓ V2 LÁTVÁNYTERV
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SZÉCHENYI EGYETEM ELEMEI

MAPPA



A mappa formai elemei követik az egyéb nyomtatott 
kommunikációs eszközök megjelenését. Felépítését 
nézve az egyetemi arculat kiegészítő eleme alkotja 
a hátterét, amiből két színben elkülöníthető változat 
készült. Központi helyen nagyban kiemelve 90 fokkal 
elfordítva látható a Széchenyi Egyetem formabontó 
felirata. Az embléma a mappa alsó részén egy sötétebb 
rasztert kapva, kiemelt pozícióban helyezkedik el.  
A tagolása az alábbi minta alapján történik. 

Vágott méret: 214x302 mm
Arány: 1:2

7.	 Széchenyi Egyetem elemei
7.1	 MAPPA MÉRETEZÉSE

Méretezése: az arculat sormintája a mappa méreteire 
lett igazítva. Fontos, hogy amennyire lehet, a sorminta 
ne kezdődjön fél alakzattal! Az így kapott rácshálóra kell 
igazítani minden esetben a feliratokat, illetve a plusz 
kiegészítő elemeket.

„A” egység: A sorminta jobb felső, bal felső, jobb alsó, 
illetve a bal alsó első eleme.

„B” egység: A sorminta belső alakzatai.

Az egységeken belüli felosztás 1/6-od arányú.

uni.sze.hu
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MAPPA SZÍNVARIÁCIÓK
VERZIÓ V1 LÁTVÁNYTERV
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MAPPA SZÍNVARIÁCIÓK
VERZIÓ V2 LÁTVÁNYTERV
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SZÉCHENYI EGYETEM ELEMEI

E-MAIL ALÁÍRÁS



8.	 Széchenyi Egyetem elemei
8.1	 E-MAIL ALÁÍRÁS MÉRETEZÉSE Dr. habil MINTA ZOLTÁN 

HOSSZÚ NÉVVEL phd

Gépészmérnöki, Informatikai  
és Villamosmérnöki Kar

DÉKÁNHELYETTES

9026 Győr, Egyetem tér 1.
+36 96 503 400
minta.zoltan@sze.hu
uni.sze.hu
3D Spaces at maxwhere.com
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PLUSZ LOGÓ 
ELHELYEZÉSE

Dr. habil MINTA ZOLTÁN 
HOSSZÚ NÉVVEL phd

Gépészmérnöki, Informatikai  
és Villamosmérnöki Kar

DÉKÁNHELYETTES

9026 Győr, Egyetem tér 1.
+36 96 503 400
minta.zoltan@sze.hu
uni.sze.hu
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Az E-mail aláírás formai elemei követik az egyéb 
nyomtatott kommunikációs eszközök megjelenését. 
Az egyetemi embléma álló verziója a bal felső 
részén kiemelt pozícióban helyezkedik el. A tagolása 
az alábbi minta alapján történik. 
Amennyiben új logót kell elhelyezni az e-mail 
aláírásban, akkor azt a QS STARS embléma 
magasságával egy szintbe és mellette a megadott 
távolsággal helyezhető el. Ebben az esetben változik 
a felületnek a szélessége.

Az alábbi linken érhető el egy aláírás generátor, ahol 
az adatok kitöltése után elkészül a kétféle email 
aláírás, ami tartalmazza a html kódot. 

E-mail aláírás szerkesztő:
https://xmeditor.hu/sze/index.php

A méretek pixelben vannak megadva.
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E-MAIL ALÁÍRÁS
VERZIÓ V1 LÁTVÁNYTERV
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E-MAIL ALÁÍRÁS
VERZIÓ V2 LÁTVÁNYTERV
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SZÉCHENYI EGYETEM ELEMEI

NYAKPÁNT



NYAKPÁNT
VERZIÓ LÁTVÁNYTERV
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Jegyzetek
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A arculati kézikönyvet és annak elemeit szerzői jog védi. Minden 
jog fenntartva! Az Egyetemi Szolgáltató Központ kezeli az arcu-
lattal kapcsolatos anyagokat.
A kiadvány a Széchenyi István Egyetem Győr (SZE-GYŐR) vizulási 
megjelenítésének elemeit, arculatának alapelveit, ezek alkalma-
zásának szabályait, előírásait tartalmazzák.
A kézikönyvben meghatározott szabályoktól, illusztrációs előírá-
soktól eltérni nem szabad, azokat szigorúan és következetesen 
alkalmazni kell az egyetem szervezeteinek, hiszen így biztosítha-
tó a tagok koherens, egységes megjelenése.
� 2019


